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Campionatul National de Sala U20 - Etapa FINALA

Sala de Atletism "Ioan Soter" Bucuresti

Meet Program

Event  1   Feminin 60 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Heat   1 of  3   Prelims
ACS Torpi Mures0514532 Szekely, Izabella Orsolya1

CSS Calarasi083917 Josiman, Noemi Elena2

Atl.Club Iacris, CSS Dinam0715066 Niculae, Melisa Anamaria3

LPS Brasov, CS Valcea1924063099 Balint, Stefania4

LPS Pitesti, CS Valcea 1920716267 Tita, Bianca-Maria5

CS Olimpia Buc.05697 Macarescu, Margot Stefania6

CSM Brasov073189 Pop, Diana Maria7

Heat   2 of  3   Prelims
CS Orasenesc Vol0617774 Codrianu, Cristina Denisa1

CSM Bucuresti0518448 Mielcea, Ilinca2

LPS Braila052766 Marinescu, Andreea3

CSS Calarasi083909 Mihai, Iustina-Gabriela4

CS Dinamo Buc., CSS Dinamo0519411 Nitu, Catinca Maria5

CSM Bucuresti0619715 Volintiru, Maria Alecsandra6

LPS Galati075672 Radeanu, Andreea Maria7

Heat   3 of  3   Prelims
CSM Vaslui07Legit, Bianca1

LPS Galati085684 Caluian, Simona Andreea2

CS Ceahlul P.Nt.067104 Laiu, Andra Elena3

LPS Cluj Napoca0716925 Tausan, Tatiana Emanuela4

CSS 6 Bucuresti, CS Rapid0610643 Ionita, Antonia Gabriela5

CSS Dinamo Buc, AC Iacris071633 Ion, Ileana Cristiana6

LPS Brasov, Csm Brasov063094 Lee, Maya Imani7

Event  2   Masculin 60 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Heat   1 of  4   Prelims
LPS Tg. Mures066882 Farcas, Rares1

LPS Braila062783 Serafim, Rares Cristian2

CS Rapid Buc.0516574 Igarashi, Gen3

CS Olimpia Buc.0616672 Dumitra, Vlad Gabriel4

LPS Braila052814 Toma, Damian Georgian5

CSS Onesti062165 Boisteanu, Vasile Alexandru6

CSS Galati065436 Barbu, Daniel7

Heat   2 of  4   Prelims
CSS Galati085435 Calinovschi, Matei1

CSM Ploiesti05Moise, Ianis Alexandru2

LPS Tg. Mures, CSM Tg.Mure066894 Jakab, Szilard Samuel3

CSS Unirea Iasi, CSM Onest0520903 Cobjuc, Mario Stefan4

LPS Tg. Mures066862 Jakab, Apor5

LPS Cluj Napoca, CSU Cluj053752 Mihesan, Adrian Sorin6

CSS Caransebes053995 Lupsac, David Rares7

Heat   3 of  4   Prelims
CSS Dinamo Buc061608 Antofi, Victor1

LPS Focsani, CSM Focsani089469 Stan, Alin Gabriel2

CSM Craiova064802 Gavrila, Alexandru Cristian3

CSS Caransebes, CSU Resita06Ionescu, Cristian Daniel4

CSM Ploiesti, CSS Ploiesti0715979 Militaru, Mihai Adrian5

CS Orasenesc Vol0817768 Oancea, Rares Iulian6

CSM Bucuresti05Stamate, Andrei7

Heat   4 of  4   Prelims
CSS Ploiesti, CSM Ploiesti067608 Constantinescu, Alexandru Iulian1

SCM Deva065908 Mituica, Florian Cristi2

CSS 6 Bucuresti061234 Bivolaru, Alexandru Cristian3

CSU Resita064118 Stanciu, Razvan Valentin4

CSM Braila0715435 Buzoiu, Denis Marius5

CSS Galati065434 Musat, Andrei David6

LPS Braila062876 Xhufelaj, Xhodian7

Event  3   Feminin 200 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  7   Finals
CSM Bistrita062600 Capota, Maria Denisa2

SCM Bacau051974 Vrinceanu, Ioana Adnana3

LPS Brasov, CS Valcea1924063099 Balint, Stefania4

Section   2 of  7   Finals
LPS Cluj Napoca0716925 Tausan, Tatiana Emanuela2

CS Olimpia Buc.0511254 Barbu, Alina Valentina3

CSS Calarasi083909 Mihai, Iustina-Gabriela4

Section   3 of  7   Finals
CSS Focsani, CSM Focsani 20716140 Malureanu, Maria2

CSS 6 Bucuresti, CS Rapid0610643 Ionita, Antonia Gabriela3

CSM Bucuresti0518448 Mielcea, Ilinca4

Section   4 of  7   Finals
CS Orasenesc Vol0817764 Voinea, Denisa Gabriela2

LPS Vaslui, CSM Vaslui089662 Morosanu, Antonia Larisa3

LPS P.T. Craiova, CSU Crai075011 Gagealov, Larisa Maria4
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Section   5 of  7   Finals...(Event  3   Feminin 200 Meter)
LPS Galati075685 Mihai, Andra Nicola1

LPS Vaslui, CSM Vaslui089655 Ungureanu, Iulia Elena2

CSS Radauti088413 Bacila, Bianca Iasmina3

CSS Calarasi083917 Josiman, Noemi Elena4

Section   6 of  7   Finals
CSS Triumf Buc.061092 Monea, Ana Maria1

CSS Calarasi083901 Grigore, Sabina Elena2

LPS Galati085684 Caluian, Simona Andreea3

LPS Galati075672 Radeanu, Andreea Maria4

Section   7 of  7   Finals
CSM Vaslui07Legit, Bianca1

LPS Brasov073101 Puscariu, Sorana Elena2

CSS Radauti078407 Munteanu, Gabriela Alexandra3

CS Orasenesc Vol0617774 Codrianu, Cristina Denisa4

Event  4   Masculin 200 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  12   Finals
CSU Resita064118 Stanciu, Razvan Valentin2

CSM Ploiesti, CSS Ploiesti0715979 Militaru, Mihai Adrian3

LPS Tg. Mures, CSM Tg.Mure066894 Jakab, Szilard Samuel4

Section   2 of  12   Finals
CSS Triumf Buc.061099 Damian, David Stefan2

LPS Cluj Napoca, CSU Cluj053752 Mihesan, Adrian Sorin3

LPS P.T. Craiova, CSM Crai064973 Iordache, Catalin Alexander4

Section   3 of  12   Finals
CS Rapid Buc.05856 Gutu, Cristian2

LPS Iasi, CS Poli.Iasi066441 Tatarusanu, Andrei3

CSS 6 Bucuresti061234 Bivolaru, Alexandru Cristian4

Section   4 of  12   Finals
CSS Triumf Buc.061094 Harabagiu, Stefan Valentin2

CSS 5 Buc.0713117 Ion, David Antonio3

LPS Banatul, CSM Timisoara079000 Secman, Gabriele4

Section   5 of  12   Finals
LPS Constanta064490 Rusu, Tiberiu Petru2

LPS Banatul, CSM Timisoara078997 Secman, Pietru3

LPS Braila, CSM Braila052784 Moise, Cosmin Andrei4

Section   6 of  12   Finals
CS Athletics Tim0517722 Prunar, Patrik Robert2

CS Orasenesc Vol0713066 Cazacu, Serban3

CSM Ploiesti05Moise, Ianis Alexandru4

Section   7 of  12   Finals
CSS Od. Secuiesc066203 Olah, Nandor Botond2

CS Orasenesc Vol0817768 Oancea, Rares Iulian3

CS Orasenesc Vol0713065 Gheorghe, Denis Mihai4

Section   8 of  12   Finals
SCM Deva065908 Mituica, Florian Cristi2

CSS Caransebes053995 Lupsac, David Rares3

CS Chimia Rm.Vl.069277 Alexandrescu, Sorin Eugen4

Section   9 of  12   Finals
LPS Tg. Mures066895 Molnar, Balasz1

CS Olimpia Buc.0616685 Spatiru, Mihai Catalin2

CSM Bucuresti05Stamate, Andrei3

CSS Sf. Gheorghe064647 Janko, Krisztian4

Section   10 of  12   Finals
CS Athletics Tim05Vatris, Vlad1

CSS Dinamo Buc061608 Antofi, Victor2

CS Orasenesc Vol0717786 Fifiita, Claudiu Marian3

LPS Vaslui, CSM Vaslui0812239 Harnagea, Andrei Daniel4

Section   11 of  12   Finals
CSS Ploiesti, CSM Ploiesti067608 Constantinescu, Alexandru Iulian1

CSS Radauti088424 Popescu, Ion Petru Alexandru2

LPS Tg. Mures066862 Jakab, Apor3

LPS Vaslui, CSM Vaslui0712235 Ciobanu, Claudiu Daniel4

Section   12 of  12   Finals
LPS Vaslui0712178 Botezatu, Stefan1

CSS 1 PajuraBuc, CSM Const051188 Toma, Gabriel Florin2

LPS Focsani079472 Neagu, Mihai3

CSS Od. Secuiesc066211 Pal, Janos4

Event  5   Feminin 400 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  3   Finals
CS Olimpia Buc.0511254 Barbu, Alina Valentina2

CSM Bistrita062600 Capota, Maria Denisa3

SCM Bacau051978 Zediu, Stefania4

Section   2 of  3   Finals
CS Athletics Tim0617720 Nina, Daria2

LPS Pitesti0716280 Ciobanu, Sara-Maria3

CSS Focsani, CSM Focsani 20716140 Malureanu, Maria4

Section   3 of  3   Finals
CS Athletics Tim0817712 Pietrusel, Alesia Ioana1

LPS Galati075685 Mihai, Andra Nicola2

CSS Blaj08161 Valc, Ioana Bianca3

CSS Radauti088413 Bacila, Bianca Iasmina4
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Event  6   Masculin 400 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  11   Finals
CSS Triumf Buc.061099 Damian, David Stefan2

CSS Barlad, CSM Onesti069576 Nastasa, Dragos Ionut3

LPS Pitesti, CSM Ploiesti05436 Vochin, Alexandru Gabriel4

Section   2 of  11   Finals
CSS Triumf Buc.061094 Harabagiu, Stefan Valentin2

LPS P.T. Craiova, CSM Crai064973 Iordache, Catalin Alexander3

CS Athletics Tim0517722 Prunar, Patrik Robert4

Section   3 of  11   Finals
LPS Banatul, CSM Timisoara079000 Secman, Gabriele2

CS Rapid Buc.05855 Gutu, Iulian3

CSS 6 Bucuresti0510642 Gavrila, Andrei Cristian4

Section   4 of  11   Finals
LPS Iasi, CS Poli.Iasi066441 Tatarusanu, Andrei2

LPS Banatul, CSM Timisoara078997 Secman, Pietru3

CS Orasenesc Vol0713066 Cazacu, Serban4

Section   5 of  11   Finals
LPS Botosani052990 Parasca, Stefan2

CSS Radauti088424 Popescu, Ion Petru Alexandru3

CS Athletics Tim0617703 Matache, David-Raul4

Section   6 of  11   Finals
CSS Calarasi063912 Tudor, Noni Alexandru2

LPS Constanta064490 Rusu, Tiberiu Petru3

CSS Od. Secuiesc066203 Olah, Nandor Botond4

Section   7 of  11   Finals
CS Olimpia Buc.06701 Ficiu, Bogdan Andrei1

LPS Vaslui079666 Voicu, Denis2

CS Orasenesc Vol0713065 Gheorghe, Denis Mihai3

CSM Alexandria0522108 Dobeanu, Gabriel Florinel4

Section   8 of  11   Finals
LPS Galati075702 Marcu, Andrei Denis1

LPS Tg. Mures066895 Molnar, Balasz2

LPS Vaslui0712178 Botezatu, Stefan3

LPS Vaslui, CSM Vaslui069650 Blanaru, Ionut Virgil4

Section   9 of  11   Finals
CSS Galati075433 Ragea, David1

LPS Galati075722 Teodor, Andrei2

LPS Vaslui0812236 Nichitus, Emanuel3

LPS Vaslui, CSM Vaslui0812239 Harnagea, Andrei Daniel4

Section   10 of  11   Finals
CSS Barlad089585 Rosca, Cristian Stefan1

CS Athletics Tim05Vatris, Vlad2

CSS Od. Secuiesc066211 Pal, Janos3

LPS Vaslui, CSM Vaslui0712220 Darie, Eduard Adrian4

Section   11 of  11   Finals
CS Rapid Buc.06797 Mihailescu, Matei Alexandru1

CSS Barlad089613 Taschina, Denis Gheorghe2

CSM Dorna Vatra068581 Prasneac, Alexandru3

CS Orasenesc Vol0717786 Fifiita, Claudiu Marian4

Event  7   Feminin 800 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  2   Finals
CSS Blaj08161 Valc, Ioana Bianca1

CS Athletics Tim0617720 Nina, Daria2

CSM Dorna Vatra058627 Costiuc, Claudia-Ionela3

SCM Bacau051978 Zediu, Stefania4

CSU Craiova, LPS PT Craiov065066 Chirila, Stefania Alina5

Section   2 of  2   Finals
CSM Brasov073189 Pop, Diana Maria1

CSSViitorulCluj053554 Miron, Daria Augusta2

CSS Zalau078141 Csiki, Maria Ecaterina3

CS Athletics Tim0817712 Pietrusel, Alesia Ioana4

CSS Buzau0613423 Bratila, Costina5

CSM Craiova064821 Dumbrava, Diana Olivia6

Event  8   Masculin 800 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  5   Finals
CSM Cluj Napoca, LPS Cluj063487 Dascal, Andrei1

LPS Cl. Muscel, CSU Craiov06373 Barboi, Carlos Andrei2

CSM Dorna Vatra068581 Prasneac, Alexandru3

CSM Alexandria0522106 Argesanu, Robert Andrei4

LPS Pitesti, CSM Ploiesti05436 Vochin, Alexandru Gabriel5

Section   2 of  5   Finals
CSS Hunedoara086047 Toth, Razvan-Gabriel1

CSM Alexandria0522110 Negru, Valentin2

CSS Barlad, CSM Onesti089603 Cazacu, Flavius Iustin3

CSS Blaj, AC Mica Roma Bla07160 Cozma, David George4

CS Athletics Tim0617703 Matache, David-Raul5

Section   3 of  5   Finals
CSS Sf. Gheorghe084672 Kolozsi, Arpad Kristof1

LPS P.T. Craiova, CS Unive064946 Tudor, Erik Andrei2

LPS Iasi, CS Poli Iasi066432 Obogeanu, Petru Constantin3

CSS 6 Bucuresti0510642 Gavrila, Andrei Cristian4

LPS Botosani052990 Parasca, Stefan5
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Section   4 of  5   Finals...(Event  8   Masculin 800 Meter)
LPS Galati065679 Mindrescu, Florin1

LPS Galati085703 Patriche, Andrei Darius2

CSS Barlad089613 Taschina, Denis Gheorghe3

LPS Galati075702 Marcu, Andrei Denis4

LPS Vaslui, CSM Vaslui0712220 Darie, Eduard Adrian5

Section   5 of  5   Finals
CSS Barlad089585 Rosca, Cristian Stefan1

CSS Calarasi063911 Neagu, Cosmin-Valentin2

LPS Alba Iulia, CSM Unirea05129 Popa, Bogdan Mihai3

LPS Vaslui0812236 Nichitus, Emanuel4

LPS Alba Iulia, CS Unirea07133 Vintan, Codrin Alexandru5

ACS Roamanian Ma0617111 Ghican, Tudor6

Event  9   Feminin 1500 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  1   Finals
CS Atletic Buzau063228 Manicu, Florica Iuliana1

CSS Zalau078141 Csiki, Maria Ecaterina2

LPS Vaslui, CSM Vaslui0812207 Cordun, Bianca Dalila3

CSU Craiova, LPS PT Craiov065066 Chirila, Stefania Alina4

CSM Bistrita072569 Constantin, Lenuta5

CSS Medias, CSM Bucuresti067963 Hudea, Alexandra Maria6

CSS Medias077948 Giangu, Ileana Vanesa7

CS Panduri0717866 Gherghinoiu, Maria Adriana8

CSM Dorna Vatra058627 Costiuc, Claudia-Ionela9

CSM Craiova064821 Dumbrava, Diana Olivia10

Event  10   Masculin 1500 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  1   Finals
CSS Caracal0810421 Serban, Alexandru Florinel1

CSS Hunedoara086047 Toth, Razvan-Gabriel2

CSS Blaj, AC Mica Roma Bla07160 Cozma, David George3

CSS Radauti, CSM Dorna Vat058408 Costin, Ciprian4

CS Medgidia, AC Mica Roma0623501 Savlovschi, Mihai Alin5

CSU Craiova065055 Deaconescu, Constantin6

LPS Cl. Muscel, CSU Craiov06373 Barboi, Carlos Andrei7

LPS Iasi, CS Poli Iasi066432 Obogeanu, Petru Constantin8

CSM Dorna Vatra078561 Bodea, Petru9

LPS Galati085703 Patriche, Andrei Darius10

LPS Galati065679 Mindrescu, Florin11

Event  11   Feminin 3000 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  1   Finals
CSM Bistrita072569 Constantin, Lenuta1

CSA Steaua Buc.071007 Rusu-Eremia, Bianca-Ioana2

CSS Medias077948 Giangu, Ileana Vanesa3

CSS Medias, CSM Bucuresti067963 Hudea, Alexandra Maria4

CS Panduri0717866 Gherghinoiu, Maria Adriana5

LPS Vaslui, CSM Vaslui0812207 Cordun, Bianca Dalila6

CS Unirea  Alba, LPS Alba0735 Cristea, Alexandra Maria7

Event  12   Masculin 3000 Meter

YrLane   TeamName Seed Time

Section   1 of  1   Finals
ACS Ultrarun Ct0620853 Antonaru, Nicolas Remus2

CSS Barlad089612 Halapciuc, Andrei Stefan3

LPS Vaslui, CSM Vaslui0712240 Fieraru, Dumitru4

CSU Craiova065055 Deaconescu, Constantin5

CS Medgidia, AC Mica Roma0623501 Savlovschi, Mihai Alin6

CSM Constanta0622203 Popa, Carol7

CSS Radauti, CSM Dorna Vat058408 Costin, Ciprian8

CSM Dorna Vatra078561 Bodea, Petru9

CSS Caracal0810421 Serban, Alexandru Florinel10

Event  13   Feminin 60 Meter Garduri

YrLane   TeamName Seed Time

Heat   1 of  1   Prelims
CSS Od. Secuiesc0511964 Kuti, Dora Zsofia2

LPS Pitesti05447 Coman, Cristina Alexandra3

CS Olimpia Buc.06682 Gavrila, Ana Steliana4

CSM Onesti, CSS 6 Bucurest06Raduca, Raluca Monica5

CSSViitorulCluj063557 Mihaly, Dorottya6

CSS Unirea Iasi, CSM Onest0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora7

Event  14   Masculin 60 Meter Garduri

YrLane   TeamName Seed Time

Heat   1 of  2   Prelims
LPS Braila062783 Serafim, Rares Cristian2

LPS Braila, CSM Onesti062851 Gheosu, David Antonio3

CS Olimpia Buc.0616672 Dumitra, Vlad Gabriel4

CSS Unirea Iasi, CSM Onest0520903 Cobjuc, Mario Stefan5

LPS Braila062847 Dumbrava, Mihai Gabriel6



Federatia Romana de Atletism - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  15:51 PM  05.03.2024  Page 5

Campionatul National de Sala U20 - Etapa FINALA

Sala de Atletism "Ioan Soter" Bucuresti

Meet Program

Heat   2 of  2   Prelims...(Event  14   Masculin 60 Meter Garduri)
CSM Braila0515434 Lala, Stefan2

CSS Onesti062165 Boisteanu, Vasile Alexandru3

CSS Caransebes, CSU Resita06Ionescu, Cristian Daniel4

LPS Braila, CSM Braila052784 Moise, Cosmin Andrei5

CSS Od. Secuiesc066210 Hilbel, Roland6

Event  15   Feminin Prajina

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CSS 5 Buc.071512 Pop, Briana Nicole1

CSM Bucuresti0810844 Ulmeanu, Iustina2

CSS 5 Buc.061513 Mihala, Andreea Adriana3

CSS Dinamo Buc051591 Paraschiv, Andreea4

CSS 5 Buc.0613102 Pucheanu, Lavinia Cristina5

ACS Atletic Spir0520306 Necoara, Valentina Iulia6

Event  16   Masculin Prajina

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CSM Sf.Gheorghe06Glavan, George-Cristian1

CS Orasenesc Vol0817760 Dobrita, Erik Gabriel2

LPS Cl. Muscel08386 Brandusoiu, David Gabriel3

CSS Dinamo Buc0511461 Voicu, Mihai4

CSS 5 Buc., CSM Craiova071505 Calin, Andrei5

CSS 1 PajuraBuc, CS Rapid061181 Cozmanciuc, Antonie Vlad6

Event  17   Feminin Lungime

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
LPS Brasov, Csm Brasov063094 Lee, Maya Imani1

CS Orasenesc Vol06Melinte, Iulia Maria2

CS Orasenesc Vol0617753 Spinu, Cristina Stefania3

CSS Bacau, SCM Bacau082067 Vrinceanu, Daria Maria4

CSS 4 Buc.06Bulavska, Maria5

Event  18   Masculin Lungime

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
LPS Brasov, CS Tara Barsei063106 Stancescu, Razvan Florian1

LPS Tg. Mures066882 Farcas, Rares2

CSS 6 Bucuresti, CSM Onest051228 Leahu, Bogdan-Petre3

CSM Dorna Vatra088560 Isopel, Ruben Iliuta4

CSM Bucuresti0519887 Bercea, Octavian Adrian5

CSA Steaua Buc.061012 Popescu, Cristian Marius6

CSS C.Istrati Ca, CSM Bucu0614784 Gagiu, Stefan Constantin7

CSM Braila0715435 Buzoiu, Denis Marius8

Event  19   Feminin Triplusalt

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CS Olimpia Buc., CS Rapid0611265 Jarcu, Raluca Maria1

CSS Bacau, SCM Bacau082090 Stanica, Andra Maria2

SCM Bacau051974 Vrinceanu, Ioana Adnana3

Event  20   Masculin Triplusalt

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CS Olimpia Buc.07676 Stan, Alexandru1

CSS Nr 1 C-ta, CS Farul Co064378 Durau, Leonard Andrei2

CSS 1 PajuraBuc, CSM Const051188 Toma, Gabriel Florin3

CSS C.Istrati Ca, CSM Bucu077755 Unguroaica, Eduard Florin4

Event  21   Feminin Inaltime

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CS Rapid Buc.0816636 Ionescu, Lena Maria1

Atl.Club Iacris, CSS Dinam061944 Pomirleanu, Maria-Sonia2

CSM Bucuresti07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria3

CS Dinamo Buc.0819405 Cociasu, Sofia Ioana4

CSS Unirea Iasi, CSM Onest0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora5

CSM Bucuresti0818382 Olteanu, Maria6

Event  22   Masculin Inaltime

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CSM Sf.Gheorghe06Glavan, George-Cristian1

CSS Dinamo Buc081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor2

CS. Poli Iasi, ACS Atletis066358 Ursanu, Dragos-Andrei3

CSS 5 Buc., CSM Craiova071506 Calin, Mihai4

CSS 5 Buc., CSM Craiova071505 Calin, Andrei5

Event  23   Feminin Greutate

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CSM Onesti062043 Macarescu, Ilinca Maria1

CSM Onesti0617807 Chitu, Daria Maria2

CS Dinamo Buc.06659 Visan, Ana Maria3

CS Ceahlul P.Nt., CSM Giur0711322 Firtala, Adina Ionela4



Federatia Romana de Atletism - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  15:51 PM  05.03.2024  Page 6

Campionatul National de Sala U20 - Etapa FINALA

Sala de Atletism "Ioan Soter" Bucuresti

Meet Program

Event  24   Masculin Greutate

YrPos   TeamName Seed Mark

Flight   1 of  1   Finals
CSS 6 Bucuresti061235 Stefan, Teodor Andrei1

CSS C.Istrati Ca067772 Albu, Rares Nicolae2

CSS Calarasi073941 Tulpan, Alexandru Marian3

CSS Soimii Sibiu, CSM Sibi067996 Anti, George Adrian4

ACS Atletic Delt, CSS Cara0614440 Axentiev, Antonio Andrei5

CS Ceahlul P.Nt., CSM Giur0519978 Gherasim, Constantin Catalin6

LPS Roman, CA Roman077204 Ciobanu, Stefan Alexandru7


